5

Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21 » октября  2024                                                                           № 15

с.Энгорок

Об установлении примерного перечня мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан сельского поселения «Энгорокское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета сельского поселения «Энгорокское» от 21.10.22024г.  № 19 «О введении и использовании средств самообложения граждан в сельском поселении «Энгорокское»», Администрация сельского поселения «Энгорокское» постановляет:

Утвердить примерный перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан сельского поселения «Энгорокское»:
1. Благоустройство населенного пункта.
2. Строительство и ремонт дорог, мостов, спортивных сооружений, объектов жилищно-коммунального хозяйства.
3. Строительство жилых домов для обеспечения жильем малоимущих граждан.
4. Другие мероприятия по развитию социально-культурной и инженерной инфраструктуры.

Глава сельского
поселения «Энгорокское»                                                       В.В. Петрова

5